UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

V/v thực hiện giảm tiền thuê đất

theo quy định tại Nghị định số

87/2025/NĐ-CP ngày 11/4/2025

của Chính phủ

                          Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Chi cục Thuế Khu vực VI.

Thực hiện Công văn số 7656/BTC-QLCS ngày 03/6/2025 của Bộ Tài

chính về việc triển khai thực hiện Nghị định số 87/2025/NĐ-CP ngày 11/4/2025

của Chính phủ, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo

như sau:

Giao các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường; Chi cục Thuế Khu

vực VI theo chức năng, nhiệm vụ chủ động triển khai thực hiện Nghị định số

87/2025/NĐ-CP ngày 11/4/2025 của Chính phủ và nhiệm vụ được lãnh đạo

UBND tỉnh giao tại Công văn số 2328/VP-KTCN ngày 17/4/2025 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc triển khai Nghị định số 87/2025/NĐ-CP ngày

11/4/2025 của Chính phủ.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-06-04T18:08:03+0700

		2025-06-05T10:13:46+0700

		2025-06-05T10:13:46+0700

		2025-06-05T10:13:46+0700